

打ち抜き井戸資材表

名 称	数量	単価	金額	備 考
VP20 2m	3	234	702	延長パイプ
VP30 1m	1	0	0	ポンプ継ぎ手 在庫品
VU40 1m	2	190	380	吸い上げ管・井戸掘り機
VU40 2m	3	310	930	〃
VU50 1m	1	226	226	井戸掘り機
VU65 1m	1	315	315	井戸枠
VU75 2m	3	617	1,851	井戸枠
20雄ネジソケット	5	32	160	延長パイプ
20雌ネジソケット	3	41	123	〃
20Tネジソケット	1	148	148	〃
30雄ネジソケット	1	91	91	ポンプ取り付け口
20－40異径継手	3	113	339	井戸掘り機
30－40異径継手	1	113	113	ポンプ取り付け口
40－50異径継手	2	39	78	井戸掘り機
40－75異径継手	1	115	115	井戸枠・吸い上げ管連結
65－75異径継手	1	115	115	井戸枠
40ソケット	4	28	112	吸い上げ管
50ソケット	2	38	76	井戸掘り機
75ソケット	2	96	192	井戸枠
50キャップ	2	72	144	井戸掘り機
50エルボ	1	90	90	ポンプ出口
帯金物	1	158	158	井戸掘り機
ゴム板	1	100	100	〃
ボルト・ナット	1	0	0	〃
ステンタッピング	1	278	278	〃
塩ビ波板	1	358	358	土留め
手押しポンプ	1	18,800	18,800	
ブロック	4	98	392	ポンプ台座
ボルト・ナット	2	52	104	ブロック連結
20サドル	2	60	120	落下止め
75サドル	1	120	120	〃
鉄棒9ミリ	1	0	0	延長パイプ緩め用 在庫品
塩ビ接着剤	1	0	0	在庫品
合 計			26,730	